

Sirküler No : 2025/16

07.02.2025, Bursa

Konu : Sürdürülebilirlik Raporlaması Kamusal Destek Programları

“Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarının Uygulama Kapsamının Belirlenmesi” adlı Karar ile belirli işletmelerin 01/01/2024 tarihinden itibaren zorunlu sürdürülebilirlik raporlamasına tabi olacağı açıklanmıştır

“Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararları”nın 3. maddesinde sürdürülebilirlik raporlaması kapsamına giren kurum, kuruluş ve işletmeler sayılmaktadır. Zorunlu olmamakla birlikte, kapsam dışında yer alan işletmeler de gönüllülük esasına göre Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarına uygun raporlama yapabilirler. **Özellikle Avrupa Birliği ülkelerine ihracat yapan şirketlerin bu raporlamayı yapmaları yakın zamanda bir gereklilik olarak işletmelerin karşısına çıkacaktır. Bunun yanı sıra sürdürülebilirlik raporlarının güvenirliliğinin ve uluslararası geçerliliğinin artırılması amacıyla 05 Eylül 2024 tarih ve 32653 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 01/25684 sayılı karar ile birlikte, sürdürülebilirlik raporlamasına ilişkin güvence denetimleri zorunlu hâle getirilmiş, güvence denetimlerinin sınırlı güvence ile başlamasına karar verilmiştir.**

Sürdürülebilirlik Raporlamasına Ve Raporlama Eğitimlerine Yönelik Kamusal Destekler : Sürdürülebilirlik raporlaması yapacak şirketler, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarından destek alabilmektedir. Bu konularda KGK’nın internet sayfasında (<https://kgk.gov.tr/surdurulebilirlik>) genel bilgilendirmeler yapılmaktadır

A-TİCARET BAKANLIĞI RESPONSIBLE PROGRAMI:

1-Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteği – Responsible® Programı 5973 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 2019/7 sayılı Ticaret Bakanlığı Destek Yönetim Sistemine İlişkin Uygulama Tebliği hükümlerine istinaden hazırlanan Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteği 23/02/2024 tarihli ve 32469 sayılı R.G’de yayımlanarak 26/06/2024 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteği Responsible Programı, yeşil ve dijital dönüşüm sürecinde ihracatçı şirketlere yol göstermek, kurumsal açıdan yeşil ve dijital dönüşüme uyumu sağlamak ve bu anlamda ihracatın da sürdürülebilirliğini mümkün kılmaktadır. Responsible programı 3 temel aşamadan oluşmaktadır:

- Birinci aşamayı oluşturan Faz 1’de, sektör bazında belirlenen sürdürülebilirlik kriterleri ve parametreleri çerçevesinde şirketin mevcut durum analizi gerçekleştirilecektir.

-Faz 2’de ise sürdürülebilirlik yol haritasının proje bazında uygulamaya geçirilmesine yönelik teknik ve finansal fizibilite danışmanlığı desteklenecektir.

-Son aşama olan Faz 3’te ise hayata geçen projelerin izleme ve doğrulama danışmanlığı desteklenecek, ihracatın ve ihracatçının kat ettiği yol takip edilecektir.

Responsible Programı ile birlikte şirketler tarafından alınan danışmanlık hizmet giderleri, 5 yıl süresince, yüzde 50 oranında desteklenmek kaydıyla, toplamda 10 milyon liraya kadar desteklenecektir.

Sürdürülebilirlik ve Bilişim Danışmanlığı

- Sürdürülebilirlik yol haritasında yer alan proje kapsamında olmak kaydıyla; şirketlerin yeşil ve dijital dönüşüme yönelik aldığı Ek-2'de yer alan sürdürülebilirlik ve bilişim danışmanlığı hizmeti giderleri ile Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından onaylanan kurumsal sürdürülebilirlik raporlaması eğitim programlarına katılım bedeli desteklenir.

- Bu maddenin birinci fıkrası kapsamındaki desteklerden yalnızca destek kapsamındaki şirket faydalanabilir.

Bu destek ile birlikte KGK tarafından akredite edilen TÜRMOB-SÜRGEM gibi eğitim kuruluşlarınca verilecek sürdürülebilirlik raporlama eğitimlerine katılım sağlayan şirket çalışanlarının katılım ücretleri desteklenmektedir.

Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteği – Responsible® Programına ilişkin ayrıntılı bilgiye ulaşmak için aşağıdaki butona tıklayabilirsiniz.

B-KOSGEB YÖNDERLİK VE DEĞERLENDİRME DESTEK PROGRAMI:

KOSGEB Destek Programları Yönetmeliği ile 31/01/2024 tarihli ve 2024-03 sayılı KOSGEB İcra Komitesi Kararı kapsamında uygulamaya konulan Yönderlik ve Değerlendirme Destek Programı (YÖNDE), KOBİ'lerin öncelikli konularda mevcut durumlarının tespit edilerek sorun ve ihtiyaçlarının belirlenmesine, gerekli stratejilerinin oluşturulmasına, bu stratejiler doğrultusunda kapasitelerinin geliştirilmesine ve ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sağlamak amacıyla geliştirilmiş bir programdır. Destek programı kapsamında;

a) Dijital Dönüşüm Değerlendirme Analizi ve Yol Haritası Hizmeti Desteği,

b) Sürdürülebilirlik Raporlaması Hizmeti Desteği,

c) Yalın Olgunluk Değerlendirme Analizi (YODA) Hizmeti Desteği sağlanır. Destek programı kapsamında geri ödemesiz olarak %80 oranında destek sağlanırken, programın üst limiti 280.000 TL olup süresi 36 aydır

Sürdürülebilirlik Raporlaması Hizmeti Desteği:

YÖNDE programının, KOBİ'lere sürdürülebilirlik konusunda mevcut durumlarını tespit etmeleri ve ihtiyaçlarını belirlemeleri hususunda rehberlik sağlayacağı, bu doğrultuda işletmelerin uzun vadeli başarılarını destekleyeceği düşünülmektedir.

Program başvuruları, KOSGEB'in resmî internet sitesi aracılığıyla yapılacaktır. Yönderlik ve Değerlendirme Destek Programı Uygulama Esasları'nın Sürdürülebilirlik Raporlaması Hizmeti Desteği başlıklı 7. Maddesinde aşağıdaki hükümler yer almaktadır:

Sürdürülebilirlik Raporlaması Hizmeti Desteği

-Bu desteğin amacı, işletmelerin sürdürülebilirlik konusunda mevcut durumlarının tespit edilerek sorun ve ihtiyaçlarının belirlenmesine katkı sağlamaktır

-Destek kapsamında işletmelerin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarına (TSRS) uygun olarak alacakları raporlama hizmetlerine destek verilir.

-İşletmenin destekten yararlanması için sürdürülebilirlik raporunun güvence denetiminin bağımsız denetim kuruluşu tarafından yapılmış olması gerekir. Destek ödeme talebi yapan

iřletmenin gvence denetimi hizmetini aldıđı kuruluřun yetki durumu, KGK internet adresinden uygulama birimi tarafından kontrol edilir.

- İřletme, bu destekten en fazla 2 rapor iin yararlanabilir. İřletmenin bu destekten ikinci defa yararlanabilmesi iin hizmet bařlangı tarihinin, destek almıř olduđu bir nceki srdrlebilirlik raporlaması hizmetinin bitiř tarihinden en az 1 yıl sonra olması gerekir.

- İřletmeye destek sađlanabilmesi iin srdrlebilirlik raporlamasına esas yılın, iřletme program bařlangı tarihinden en fazla 1 yıl ncesine ait olması gerekir.

- Her bir srdrlebilirlik raporlaması hizmeti iin destek st limiti 100.000 TL'dir, Destek programı sresince desteđin st limiti 200.000 TL'dir.

Bilgilerinize Sunulur, Saygılarımızla

İHSAN AKAR
YEMİNLİ MALİ MřAVİR
ULUDAĐ BAĐIMSIZ DENETİM ve YMM A.ř.

Yukarıda yer verilen aıklamalarımız Trmob sirklerinden alınmıř olup konuya iliřkin genel bilgiler iermekte olup konu hakkında ek bilgi gerektiđinde bizimle temasa gemenizi nerilir